УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

25.01.2023г. №31/01-03

г. Никольск

О заключении Соглашения на оказание и оплату
образовательных услуг по реализации дополнительных
общеобразовательных программ в рамках системы
персонифицированного финансирования

На основании постановления администрации Никольского муниципального района
№ 1184 от 22.12.2022г. «Об утверждении Порядка конкурсного отбора, определения
объема и предоставления субсидии социально-ориентированным некоммерческим
организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, на
мероприятия, направленные на реализацию проекта по персонифицированному
финансированию дополнительного образования детей»; протокола заседания комиссии
по проведению конкурсного отбора социально ориентированной некоммерческой
организации на финансовое обеспечение (возмещение) затрат в связи с выполнением
социальных работ или оказанием социальных услуг в области образования на 2023 год от
25.01.2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заключить с автономной некоммерческой организацией «Молодежный
инициативный центр «Успех» г. Грязовец Соглашение о предоставлении из
бюджета Никольского муниципального района субсидии некоммерческой
организации, не являющейся государственным (муниципальным) учреждением, на
мероприятия, направленные на реализацию проекта по персонифицированному
финансированию дополнительного образования детей.

2. Руководителям МБОУ ДО «Никольский ЦДО и МБОУ ДО Никольская ДЮСШ
заключить Соглашение с автономной некоммерческой организацией
«Молодежный инициативный центр «Успех» г. Грязовец на оказание и оплату
образовательных услуг по реализации дополнительных общеобразовательных
программ в рамках системы персонифицированного финансирования Никольского
муниципального района.

Начальник
Управления образования

3. Контроль за исполг

С. А. Вершинина